
Comune di Gattico-Veruno

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

92.804,26

2.556.547,10

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

627.599,17CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 2.882.392,75

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 674.547,82

 3.080.947,82

 443.505,75

 2.477.233,94

-5.521,49

 2.397.784,23

-603.713,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 364.056,04

 225.520,58

 589.576,62

-8.615,77 2.033.728,19 2.406.400,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 590.000,00

 0,00

 582.395,25

 0,00

 582.395,25

-7.604,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-7.604,75 582.395,25 590.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.996.400,00

 674.547,82

 3.670.947,82

 443.505,75

 2.616.123,44

 3.059.629,19

 2.980.179,48 -16.220,52

-611.318,63

-5.521,49

 364.056,04

 225.520,58

 589.576,62

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 390.244,58

 1.457.653,58

 97.219,13

 1.001.457,55

-121,37

 978.755,03

-456.196,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 74.516,61

 292.904,08

 367.420,69

-88.653,97 904.238,42 1.067.409,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 27.613,26

 96.613,26

 27.613,26

 27.613,26

 0,00

 69.033,14

-69.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 69.033,14

 0,00

 69.033,14

 33,14 0,00 69.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.136.409,00

 417.857,84

 1.554.266,84

 124.832,39

 904.238,42

 1.029.070,81

 1.047.788,17 -88.620,83

-525.196,03

-121,37

 143.549,75

 292.904,08

 436.453,83

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

 79.851,21

 524.601,21

 32.269,93

 339.614,66

-17.908,72

 336.386,31

-184.986,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 29.041,58

 29.672,56

 58.714,14

-108.363,69 307.344,73 444.750,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione 

dei beni

30200

 107.029,30

 168.029,30

 10.888,03

 37.131,00

-12.937,48

 53.137,83

-130.898,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 26.894,86

 83.203,79

 110.098,65

-7.862,17 26.242,97 61.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione 

delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 550,00

 0,00

 23.127,81

 0,00

 23.127,81

 22.577,81

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 22.577,81 23.127,81 550,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 10.214,42

 20.214,42

 10.214,42

 10.214,42

 0,00

 0,00

-10.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-10.000,00 0,00 10.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 110.062,22

 347.612,22

 50.244,77

 139.637,19

-36.127,97

 106.346,59

-207.975,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 16.954,17

 23.689,48

 40.643,65

-131.203,41 89.392,42 237.550,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 753.850,00

 307.157,15

 1.061.007,15

 103.617,15

 446.107,93

 549.725,08

 518.998,54 -234.851,46

-511.282,07

-66.974,17

 72.890,61

 136.565,83

 209.456,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 706.138,12

 2.800.238,12

 276.638,12

 360.710,68

-391.000,00

 154.072,56

-2.439.527,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 70.000,00

 38.500,00

 108.500,00

-1.940.027,44 84.072,56 2.094.100,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 879.587,32

 879.587,32

 912.384,00

 912.384,00

 32.796,68

 0,00

 32.796,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 0,00

 41.000,00

 0,00

 40.978,00

 0,00

 40.978,00

-22,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-22,00 40.978,00 41.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 220.000,00

 0,00

 222.238,19

 0,00

 222.238,19

 2.238,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 2.238,19 222.238,19 220.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.355.100,00

 1.585.725,44

 3.940.825,44

 1.189.022,12

 347.288,75

 1.536.310,87

 417.288,75 -1.937.811,25

-2.404.514,57

-358.203,32

 70.000,00

 38.500,00

 108.500,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

50400

 247.066,31

 247.066,31

 247.066,31

 247.066,31

 0,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 0,00

 247.066,31

 247.066,31

 247.066,31

 0,00

 247.066,31

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

 584.926,04

 784.926,04

 584.926,04

 584.926,04

 0,00

 0,00

-200.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-200.000,00 0,00 200.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo 

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 200.000,00

 584.926,04

 784.926,04

 584.926,04

 0,00

 584.926,04

 0,00 -200.000,00

-200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 6.883,86

 2.453.383,86

 6.500,00

 830.964,10

-383,86

 830.964,10

-1.622.419,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.500,00

 0,00

 6.500,00

-1.615.535,90 824.464,10 2.446.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 58.572,27

 165.772,27

 1.300,68

 33.986,14

-15.583,16

 34.655,16

-131.786,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.969,70

 41.688,43

 43.658,13

-72.544,84 32.685,46 107.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.553.700,00

 65.456,13

 2.619.156,13

 7.800,68

 857.149,56

 864.950,24

 865.619,26 -1.688.080,74

-1.754.205,89

-15.967,02

 8.469,70

 41.688,43

 50.158,13

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 3.882.736,73

 13.878.195,73

 9.995.459,00

 2.700.770,44

 5.170.908,10

 7.871.678,54

 5.829.874,20 -4.165.584,80

-6.006.517,19

-446.787,37  735.178,92

 658.966,10

 1.394.145,02

 3.882.736,73  2.700.770,44

 5.170.908,10

 7.871.678,54

 5.829.874,20 -4.165.584,80

-6.006.517,19

-446.787,37

 13.272.409,53

 735.178,92

 658.966,10

 1.394.145,02 16.760.588,48
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