CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

20000 Totale	111OLO 2: 1rusjerimenu correnu	CS	1.554.266,84		1.029.070,81 C				143.549,75 436.453,83
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	KS CP	417.857,84 1.136.409,00		124.832,39 R 904.238,42 A	*		_	292.904,08 143.549,75
		CS RS	96.613,26		27.613,26 C				69.033,14
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	69.000,00		0,00 A	*	· ·		69.033,14
		RS	27.613,26		27.613,26 R	•		EP	0,00
		CS	1.457.653,58		1.001.457,55 C				367.420,69
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	1.067.409,00		904.238,42 A	*			74.516,6
		RS	390.244,58		97.219,13 R	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			292.904,0
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
	perequativa	CS	3.670.947,82	TR	3.059.629,19 C	-611.318,63		TR 5	589.576,62
10000 Totale	,	CP	2.996.400,00	RC	2.616.123,44 A	2.980.179,48	CP -16.220,52	EC 3	364.056,04
		RS	674.547,82	RR	443.505,75 R	-5.521,49		EP 2	225.520,58
		CS	590.000,00	TR	582.395,25 C	S -7.604,75		TR	0,0
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	590.000,00	RC	582.395,25 A	582.395,25	CP -7.604,75	EC	0,0
		RS	0,00		0,00 R	<u> </u>		EP	0,0
	. O	CS	3.080.947,82		2.477.233,94 C	*			589.576,6
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS CP	674.547,82 2.406.400,00		443.505,75 R 2.033.728,19 A	*			225.520,5 364.056,0
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	(74.547.02	D.D.	442 505 75 P	5 521 40		ED C	225 520 6
	FONDO DI CASSAAL 1º GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	2.882.392,75						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	627.599,17						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	2.556.547,10						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	92.804,26						
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		E RISCOSSIONI R=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		OSSIONI IN PETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)		OSSIONI IN ESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MA COLONIA MINIONA	ESERCIZI PRECE (EP =RS-RR+	+R)

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI
		AL	1/1/2024 (RS)		C/RESIDUI (RR)	RESIDUI (R)		(EP = RS - RR + R)
TITOLO	TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE		RISCOSSIONI IN		MAGGIORI O MINORI	RESIDUI ATTIVI
TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		DI COMPETENZA (CP)		/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI	DA ES DI COMPETENZA
						MAGGIORI O MINORI	COMPETENZA=A-CP	(EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI
			ONI DEFINITIVE	TO	OTALE RISCOSSIONI	ENTRATE DI CASSA		DA RIPORTARE
		DI	CASSA (CS)		(TR=RR+RC)	=TR-CS		(TR=EP+EC)
		RS	79.851,21	RR	32.269,93	R -17.908,72		EP 29.672,56
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	444.750,00	RC	307.344,73	A 336.386,31	CP -108.363,69	EC 29.041,58
	dei beni	CS	524.601,21	TR	339.614,66	CS -184.986,55		TR 58.714,14
		RS	107.029,30	RR	10.888,03	R -12.937,48		EP 83.203,79
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	61.000,00	RC	26.242,97	A 53.137,83	CP -7.862,17	EC 26.894,86
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	168.029,30	TR	37.131,00	CS -130.898,30		TR 110.098,65
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	550,00	RC	23.127,81	A 23.127,81	CP 22.577,81	EC 0,00
		CS	550,00	TR	23.127,81	CS 22.577,81		TR 0,00
		RS	10.214,42	RR	10.214,42	R 0,00		EP 0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	10.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -10.000,00	EC 0,00
		CS	20.214,42	TR	10.214,42	CS -10.000,00		TR 0,00
		RS	110.062,22	RR	50.244,77	R -36.127,97		EP 23.689,48
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	237.550,00	RC	89.392,42	A 106.346,59	CP -131.203,41	EC 16.954,17
		CS	347.612,22	TR	139.637,19	CS -207.975,03		TR 40.643,65
		RS	307.157,15	RR	103.617,15	R -66.974,17		EP 136.565,83
30000 Totale	TITOLO 3: Entrate extratributarie	CP	753.850,00	RC	446.107,93	A 518.998,54	CP -234.851,46	EC 72.890,61
		CS	1.061.007,15	TR	549.725,08	CS -511,282,07		TR 209.456,44
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale							
	·	RS	706.138,12	RR	276.638,12	R -391.000,00		EP 38.500,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	2.094.100,00		84.072,56	•		*
		CS	2.800.238,12		360.710,68	•		TR 108.500,00
		RS	879.587,32		912.384.00			EP 0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	0,00		0,00			*
		CS	879.587,32		912.384,00	•	0,00	TR 0,00
		RS	0.00		0,00			EP 0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	41.000,00		40.978,00	,		,
	r · · o · · · · · · · · · · · · · · · ·	CS	41.000,00		40.978,00	,	22,00	TR 0,00
		RS	0,00		0,00			EP 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	220.000,00		222.238,19	*	CP 2.238,19	*,**
.0500	Typologia 200. That chause in como capitale	CS	220.000,00		222.238,19	•	2.230,17	TR 0,00
			220.000,00	110	222.230,19	2.230,17		0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RES	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		SCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI			UI ATTIVI DA ZI PRECEDENTI
		AL			RESIDUI (RR)	RESIDUI (R)			=RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE				SCOSSIONI IN	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA	
TIPOLOGIA		Dicor			MPETENZA (RC)		COMPETENZA=A-CP (E		EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
						ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
		RS	1.585.725,44	RR	1.189.022,12 F			EP	38.500,0
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	2.355.100,00	RC	347.288,75 A	417.288,75	CP -1.937.811,25	EC	70.000,0
		CS	3.940.825,44	TR	1.536.310,87	-2.404.514,57		TR	108.500,0
TITOLO 5:	Entrate da riduzione di attività finanziarie								
		RS	247.066,31	RR	247.066,31 R	0,00		EP	0,0
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	CP	0,00	RC	0,00 A	0,00	CP 0,00	EC	0,0
		CS	247.066,31	TR	247.066,31 C	S 0,00		TR	0,0
		RS	247.066,31	RR	247.066,31 R	0,00]	EP	0,0
50000 Totale	TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie	CP	0,00	RC	0,00 A	0,00	CP 0,00	EC	0,0
		CS	247.066,31	TR	247.066,31	0,00		TR	0,0
TITOLO 6:	Accensione prestiti								
		RS	584.926,04	RR	584.926,04 R	0,00		EP	0,0
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	200.000,00	RC	0,00 A	0,00	CP -200.000,00	EC	0,0
	termine	CS	784.926,04	TR	584.926,04 C	S -200.000,00		TR	0,0
		RS	584.926,04	RR	584.926,04 R	0,00		EP	0,0
60000 Totale	TITOLO 6: Accensione prestiti	CP	200.000,00	RC	0,00 A	0,00	,		0,0
		CS	784.926,04	TR	584.926,04	-200.000,00	,	TR	0,0
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	6.883,86	RR	6.500,00 R	-383,86		EP	0,0
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	2.446.500,00	RC	824.464,10 A	830.964,10	CP -1.615.535,90	EC	6.500,0
		CS	2.453.383,86	TR	830.964,10			TR	6.500,0
		RS	58.572,27	RR	1.300,68 R	-15.583,16		EP	41.688,4
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	107.200,00	RC	32.685,46 A	34.655,16	CP -72.544,84	EC	1.969,7
		CS	165.772,27		33.986,14 C			TR	43.658,1
		RS	65.456,13		7.800,68 F			EP	41.688,4
90000 Totale	TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	2.553.700,00		857.149,56 A	<i>'</i>	,		8.469,7
		CS	2.619.156,13	TR	864.950,24	S -1.754.205,89		TR	50.158,13

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 4

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 3.882.736,73		1 R -446.787,37		EP 735.178,92
	TOTALE TITOLI	CP 9.995.459,00 CS 13.878.195,73				EC 658.966,10 TR 1.394.145,02
		RS 3.882.736,73	RR 2.700.770,44	I R -446.787,37		EP 735.178,92
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 13.272.409,53	RC 5.170.908,10	5.829.874,20	CP -4.165.584,80	EC 658.966,10
		CS 16.760.588,48	TR 7.871.678,54	-6.006.517,19		TR 1.394.145,02

GIOVE Siscom

Pagina 4 di 4